Продовження додатку 3
2

Додаток 2
до наказу Державної служби України з безпеки на транспорті 
від __________________2025 року  № _______

ПЕРЕЛІК
заяв ліцензіатів про розширення ліцензії провадження виду господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом, щодо яких прийняте рішення про відмову у видачі ліцензій

	№ з/п
	Номер заяви
	Дата заяви
	Термін до якого залишено без руху
	Дата заяви після залишення без руху
	Тип заяви
	Код ЄДРПОУ/ РНОКПП
	Найменування
	Вид господарської діяльності
	Підстава відмови у видачі ліцензії
	Зміст підстави відмови у видачі ліцензії

	1
	Заява про отримання ліцензії
	3794/10/2025
	22.10.2025
	26.01.2026
	26.10.2025
	2681913555
	СКОРОХОД ВІКТОР ФЕДОРОВИЧ
	міжнародні перевезення вантажів вантажними автомобілями (крім перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів)
	Відмовлено у видачі на підставі пункту 1 частини третьої статті 13 Закону, встановлення невідповідності здобувача ліцензії ліцензійним умовам. здобувач ліцензії може подати до органу ліцензування нову заяву про отримання ліцензії після усунення причин, що стали підставою для прийняття такого рішення. Після усунення причин, що стали підставою для прийняття рішення про відмову у видачі ліцензії , здобувач ліцензії може повторно подати нову  заяву про отримання ліцензії.
	Вкладка "Персонал":
- Відомості "Технічний персонал" - зазначена кваліфікація технічного персоналу не відповідає вимогам п. 12 Ліцензійних умов.



_____________________________
